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- Pozostaniemy z niczym. Gospodarstwo Rybackie tak dba o wędkarzy i ich portfele, że
postanowiło także na Małym Jezioraku wyłowić rybę - alarmuje czytelnik, który w miniony
piątek zauważył na akwenie łódź gospodarstwa. - Z całą pewnością nie był to połów.
Prowadziliśmy po prostu badania batymetrii - wyjaśnia za naszym pośrednictwem dyrektor
GR Andrzej Dmuchowski.

Na naszą redakcyjną "skrzynkę skarg" trafiło zgłoszenie dotyczące działalności Gospodarstwa
Rybackiego w Iławie. W miniony piątek około godziny 10:00 wędkarz zauważył na akwenie Małego
Jezioraka łódź gospodarstwa i sądził, że prowadzony jest połów.

- Od jakiegoś czasu na Małym Jezioraku bardzo ładnie brał sandacz - przybliża szczegóły czytelnik. -
Najwidoczniej Gospodarstwo Rybackie tak dba o wędkarzy i o ich portfele, że postanowiło także tutaj
wyłowić rybę, dzięki której nad Małym Jeziorakiem każdego wieczoru można było spotkać mnóstwo
wędkarzy. Teraz pozostaniemy z niczym - martwi się wędkarz.

Czy rzeczywiście są powody do obaw? Według wyjaśnień dyrektora Gospodarstwa Rybackiego w
Iławie - wręcz przeciwnie.

- Nie był to połów, a badania batymetrii, czyli ukształtowania dna jeziora i jego głębokości -



przekazał nam Andrzej Dmuchowski. - Na ich podstawie stworzymy mapy akwenu w wersji
elektronicznej oraz papierowej, z których będą mogli korzystać także indywidualni wędkarze.
Podobne badania prowadzimy również na innych akwenach.

Dyrektor GR wyjaśnił nam również, że gospodarstwo ze względów społecznych w ogóle odstępuje od
prowadzenia połowów na Małym Jezioraku, choć ma do nich prawo.

- Wiemy, że z uroków Małego Jezioraka korzysta wielu wędkarzy, w tym emerytów i rencistów. Poza
tym odbywają się tutaj liczne zawody wędkarskie. Akwen pełni ważną rolę rekreacyjną i tak
pozostanie, nie będziemy prowadzić w tym miejscu połowów - powiedział dyrektor. - Często zdarza
się, że podobne sygnały trafiają najpierw do mediów - dodaje Andrzej Dmuchowski. - Na przyszłość
zachęcamy wszystkie zainteresowane osoby do bezpośredniego kontaktu z naszym gospodarstwem.
Z pewnością rozwiejemy wszelkie wątpliwości, udzielając pełnej i skrupulatnej odpowiedzi.
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